

Łódź dnia 04.03.2008 r.

III.RK.00571-1/08

**Pan
Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi**

Sumary Pan Przewodniczący,

W odpowiedzi na zgłoszoną przez Pana w dniu 14.02.2008 r. interpelację dotyczącą wykonania dojazdu z drogi publicznej do działek nr [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE] w obrębie [REDAKTOWANE] (w rejonie ul. [REDAKTOWANE]) uprzejmie informuję:

Kwestia dojazdu do w/w działek, była już poruszana w odpowiedziach na pisma Pana [REDAKTOWANE], jak również odbyło się kilka spotkań w tej sprawie, m.in. ostatnie odbyło się dnia 7.02.2008 r. z udziałem Wiceprezydenta Miasta Łodzi Pana Marka Michalika.

Działki nr [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE], [REDAKTOWANE] w obrębie [REDAKTOWANE] położone są na terenie, dla którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w granicach ulic Podchorążych, Dąbrowszczaków, Rąbieńskiej i terenów zespołu mieszkaniowego „Leśny Jasieniec”. Plan miejscowy dopuszcza możliwość zabudowy na wyżej wymienionym terenie po realizacji sieci infrastruktury technicznej. Dlatego możliwość zabudowy nieruchomości położonych przy ulicy [REDAKTOWANE] powstanie dopiero po uregulowaniu i uzbrojeniu całej ulicy, według planu miejscowego.

Realizowany przez Miasto program obszarowy budowy sieci wodociągowo – kanalizacyjnych, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, ma na celu uzupełnienie brakującej infrastruktury na terenach istniejących osiedli mieszkaniowych. Realizacja sieci kanalizacyjnej na danym obszarze powinna być uzasadniona ekonomicznie, finansowo i technicznie, przy czym wskaźnik koncentracji nie może być mniejszy od 120 mieszkańców na 1 km projektowanej sieci. Z uwagi na powyższe tereny ulicy [REDAKTOWANE] w rejonie działek nr [REDAKTOWANE], nie mogą obecnie stanowić priorytetu w rozumieniu wytycznych dla projektów realizowanych w ramach współfinansowania ze środków Funduszu Spójności.

W budżecie Miasta na 2008 r. umieszczone jest zadanie pn. „Opracowanie koncepcji drogi łączącej ul. [REDAKTOWANE] z ul. Wojskową”. Opracowanie tej koncepcji w bieżącym roku pozwoli w latach następnych na podjęcie działań zmierzających do budowy drogi wraz z uzbrojeniem przewidzianym w planie miejscowym.

Z tym zdem

Włodzimierz Tomaszewski
Włodzimierz Tomaszewski